
Koncentrát.Víceúčelový čistič pro průmysl a dílny všeho druhu. 
Vysoce účinná alkalická čisticí kapalina na vodní bázi.
Univerzálně použitelná pro efektivní čištění a péči o malé, nebo velké stroje, strojní díly, nástroje a další zařízení ve 
všech průmyslových odvětvích. Kompatibilní s hliníkem a šetrná k materiálům.

 ∙ malé nebo velké stroje
 ∙ části strojů a nástrojů
 ∙ ostatní zařízení všech odvětví
 ∙ choulostivé povrchy a obrobky (včetně lakovaných povrchů, kovových povrchů, mosazi, mědi a zinku, hliníku, chromu, niklu 

a plastů všeho druhu)

 ∙ oleje a tuky všeho druhu
 ∙ saze, prach z leštění a broušení
 ∙ zatvrdlé usazeniny i od lepení
 ∙ ztuhlé tuky

 ∙ kompatibilní s hliníkem a šetrný k materiálům
 ∙ deemulgující — vhodný pro odlučovače olejů
 ∙ bez silikonu
 ∙ šetrný k životnímu prostředí a snadno použitelný, povrchově aktivní látky snadno biologicky rozložitelné (podle kritérií-

OECD)

 ∙ lehké až normální znečištění 5 - 10% 1:10
 ∙ silné znečištění    11 - 20% 1:5

U silného znečištění opláchněte vodou. 
Před použitím prosím vyzkoušejte na malé ploše.

Koncentrace
5  - 20%

pH-hodnota
13,2

Vhodný 
na hliník Koncentrát

Popis

Použití

Vhodná pro

Odstraňuje

Speciální vlastnosti

Způsob použití

Doporučené 
dávkování

Dostupná balení

Tip: 
Nascanujte 
si QR-Code!
(použití 
WAS 50.100)

Aplikační obrázky
WAS 50.100

IBS-Speciální čističe WAS 50.900 
(strojní a průmyslové čističe koncentrát)

Sp
ec

iá
ln

í č
is

tič
e 

W
AS

Sp
ec

iá
ln

í č
ist

iče
Sp

re
je

nástřikem stíráním do vysokotlakého čističe vhodná 
k přednástřiku

Da
lší

 in
fo

rm
ac

e 
na

 w
ww

.ib
s-

sc
he

re
r.c

z!
Pr

od
uk

tin
fo

_W
AS

50
.9

00
_1

0.
20

20
_C

Z


